Герб
Муниципальное образование
«Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2015                                                                                                                                    № 15
п. Щеглово

О внесении изменений в постановление от 05.11.2013 № 208 «Об утверждении Положения и состава комиссии по противодействию коррупции»

	В соответствии с Национальным планом противодействия коррупции, утвержденным Президентом Российской Федерации 31 июля 2008 года № Пр-1568, Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 19 мая 2008 года № 815 «О мерах по противодействию коррупции», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», а также для приведения постановление в соответствие
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации от 05.11.2013 №208 «Об утверждении Положения и состава комиссии по противодействию коррупции» приложение №2 «Состав  комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Щегловское сельское  поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» и утвердить в новой редакции согласно приложению.
2.Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации муниципального образования в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации						               Д.В. Лебедев
муниципального образования
«Щегловское сельское поселение»

Приложение

Утвержден
постановлением администрации
22.01.2015г. № 15

СОСТАВ
Комиссии по противодействию коррупции
 в муниципальном образовании «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Председатель комиссии                  Лебедев Д.В.- глава администрации;

Заместитель
председателя комиссии                   Чагусова Т.А.- заместитель главы
                                                            администрации;

Секретарь комиссии                         Сахарова И.Ю. –ведущий специалист
                                                            администрации;

Члены комиссии:                              Валиумова Т.С. – начальник сектора-
                                                            главный бухгалтер администрации;

                                                            Белов А.А. – ведущий специалист
                                                            администрации;

                                                            Игнатьев И.Н. – ведущий специалист
                                                            администрации;

                                                            Чулков Е.А. – юрист администрации.